HC4E-PL-AC12V Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Panasonic HC4E-PL-AC12V Panasonic دوزملا عزوم  Panasonic
HC4E-PL-AC12V
Panasonic Semiconductor HC4E-PL-AC12V
Panasonic
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  HC4E-PL-AC12V
عناصلا Panasonic
فصو RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  5088 pcs
تانایبلا ةقرو
ةلسلس *
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  Relay Coil
HC4E-PL-AC12V
ةعطقلا مقر  : HC4E-PL-AC12V
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Panasonic
جتنملا فصو  RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  5088 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4E-PL-AC12V.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  HC4E-PL-AC12V
HC4E-PL-AC12V.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
HC4E-P-DC24V-H32
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
4733 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HC4E-PL-AC24V
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURP 4PDT 24VAC
6652 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HC4E-P-DC12V-H83
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURP 4PDT 12VDC
3608 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HC4E-PL-DC100V
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
6135 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HC4E-PL-AC200V
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURP 4PDT 200VAC
4582 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HC4E-PL-AC115V
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 250V
3864 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HC4E-PL-AC240V
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURP 4PDT 240VAC
6631 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HC4E-PL-AC48V
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURP 4PDT 48VAC
5021 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HC4E-PL-AC6V
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
5369 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HC4E-PL-AC100V
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 2A 250V
5665 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HC4E-PL-AC120V
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURP 4PDT 120VAC
2804 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HC4E-P-AC115V-H84
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  RELAY GEN PURP 4PDT 115VAC
5171 : نزخملا يف   pcs
RFQ